
1e wijzigingsverordening Bedrijveninvesteringszone bedrijventerreinen

Coevorden 2018

No. 2019/1566

De raad van de gemeente Coevorden;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, bijlagenr. 1566 ;

gelet op artikel 1, eerste lid, van de Wet op de bedrijveninvesteringszones;

gezien de met de Stichting Ondernemersfonds Coevorden gesloten Uitvoeringsovereenkomst

Bedrijveninvesteringszone bedrijventerreinen Coevorden van 1 mei 2017;

 

besluit:

 

vast te stellen de 1e wijzigingsverordening Bedrijveninvesteringszone bedrijventerreinen Coevorden

2018.

 
 

 

Artikel  I
Artikel 15 wordt vervangen door:

Artikel 15 Subsidieverlening

1. Het college verleent jaarlijks op aanvraag de subsidie aan de stichting Ondernemingsfonds

Coevorden voor de uitvoering van de activiteiten die zijn opgenomen in de

uitvoeringsovereenkomst.

2. Aanvrager dient de aanvraag in uiterlijk 1 mei voorafgaande aan het subsidietijdvak.

3. Aanvrager voegt bij de aanvraag de in de uitvoeringsovereenkomst genoemde stukken.

4. De subsidie wordt bepaald op de jaarlijks ontvangen BIZ-bijdragen verminderd met 1%

perceptiekosten voor de heffing en invordering van de BIZ-bijdragen zoals opgenomen in de

uitvoeringsovereenkomst.

 

Artikel  II Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking op 1 januari 2020.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 12 november 2019.

De raad voornoemd,

B.J. Bouwmeester, J. Kuipers-Meijering,

voorzitter griffier

Nr. 303837

GEMEENTEBLAD 13 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Coevorden

Gemeenteblad 2019 nr. 303837 13 december 20191


